
BURMISTRZ RAKONIEWIC 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Rakoniewice, dnia: 30.01.2024r.   

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości 

prowadzenia negocjacji pn. „Rozbudowa kompleksu edukacyjno - sportowego w 

Rakoniewicach o basen przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną i 

komunikacyjną” 

Znak sprawy GG.271.20.2023.TS 

 

 

W dniu 22,24,26.01.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w 

zamówienia.  

 

 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o uzupełnienie treści Paragrafu 10 ust. 2 wzoru umowy, do którego jest odniesienie w 

pkt. 15 b) tego paragrafu. 

 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że § 10 ust. 2 wzoru umowy zawierał pierwotnie zdanie w brzmieniu 

"Wykonawca oświadcza, że nie zamierza powierzyć realizacji zamówienia podwykonawcom" 

i został celowo usunięty. Zamawiający wyraża zgodę na powierzenie realizacji części 

zamówienia podwykonawcom i nie przewiduje zmiany § 10 ust. 2 wzoru umowy.  

 

 

Pytanie nr 2 

Jednocześnie z uwagi na dotychczasowe odpowiedzi, bieżącą analizę zadania, konieczność 

pozyskania dodatkowych ofert od dostawców i podwykonawców, co wymaga dodatkowego 

czasu, oraz oczekiwanie odpowiedzi na zadane wcześniej pytania, zwracamy się z prośbą o 

przesunięcie terminu składania ofert o tygodnie. 

Odpowiedź 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 20.02.2024r. godz. 10:00 

 

Pytanie nr 3 

 



W związku z udostępnieniem w ostatnich dniach wielu odpowiedzi na pytania oraz nowych 

ślepych kosztorysów, bardzo prosimy o ponowne przedłużenie terminu składania ofert o 

jeden tydzień, tj. do 09.02.2024 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 20.02.2024r. godz. 10:00 

 

Pytanie nr 4 

 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 49 z dnia 18.01.2024, zwracamy się z prośbą o 

uzupełnienie przedmiaru branży elektrycznej o prace związane z usunięciem kabli i słupów 

oświetleniowych. 

Odpowiedź 

Zamawiający załącza zaktualizowane przedmiary. 

 

Zamawiający informuje, że termin na zadawanie pytań i wniosków o wyjaśnienie treści 

SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 5 Pzp upłynął w dniu 22.01.2024 

r. (pierwotny termin składania ofert przypadał bowiem 26.012024 r.). 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w najbliższym czasie udzieli odpowiedzi na 

wcześniej zadane pytania. 
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